www.profi-parts.de | www.autoteilepilotplus.de | nfzteilepilot.de
3
S-Linie
Abstandshalter
mit Klammer:
Z-Linie
Abstandshalter
mit Zahnband:

	� für Fahrradrahmen bis Ø 75 mm
Typ Fahr-
räder
max.
Zuladung
Abklapp-
winkel
Gewicht
Träger
Maße (cm)
B x H x T
Maße (cm)
zusammengeklappt
Artikel-Nr. mit integr. Einparkhilfe
I21 2 60 kg 60° 13,0 kg 118 x 69 x 56   61 x 20 x 60 Art.-Nr. 15900
i21 S 2 60 kg 60° 13,5 kg 119 x 72 x 58    61 x 20 x 65 Art.-Nr. 18100 Art.-Nr. 18100-DC
I21 Z 2 60 kg 90° 13,5 kg 118 x 69 x 56   61 x 20 x 60 Art.-Nr. 18110 Art.-Nr. 18110-DC
I31 3 54 kg 60° 16,0 kg 118 x 84 x 71 61 x 21 x 76 Art.-Nr. 15910 Art.-Nr. 15910-DC
Typ Fahr-
räder
max.
Zuladung
Abklapp-
winkel
Gewicht
Träger
Maße (cm)
B x H x T
Maße (cm)
zusammengeklappt B H T
Artikel-Nr. mit integr.
Einparkhilfe
H21 Z 2 60 kg 90° 18,0 kg 128 x 73 x 88    83 x 21 x 85 Art.-Nr. 18170 Art.-Nr. 18170-DC
H31 S 2 60 kg 90° 20,0 kg 128 x 73 x 88   83 x 21 x 85 Art.-Nr. 18180 Art.-Nr. 18180-DC
i21Z (18110)
	� Mit Carbonschutz.
	� Für Fahrradrahmen:
Rundrohr: 115 mm

	� Schnellspannhebel zum Fixieren des breiten Trägerrahmens
	� Gleichschließende Diebstahlsicherung
	� 3 Jahren Garantie
Typ Fahrräder max.
Zuladung
Abklapp-
winkel
Gewicht
Träger
Maße (cm)
L x B x  H
Maße (cm)
zusammengeklappt
Artikel-Nr. mit integr.
Einparkhilfe
I31 Z 3 72 kg 60° 18,0 kg 79 x 119 x 89    82 x 61 x 22 Art.-Nr. 18130 Art.-Nr. 18130-DC
I41 S 4 60 kg 90° 20,0 kg 91 x 119 x 73 61 x 91 x 23 Art.-Nr. 18140 Art.-Nr. 18140-DC
Abverkauf Abverkauf
Restposten nur solange der Vorrat reicht.
www.profi-parts.de | www.autoteilepilotplus.de | nfzteilepilot.de
Flexible Linie P22 S